Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

№ 272                                                                            от «02»  сентября 2024 г.

 Об утверждении сметы доходов и расходов  платных образовательных услуг в

ГБОУ гимназии г. Сызрани  по дополнительной общеразвивающей программе
«Группа продленного дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость одного дня посещения группы продленного дня – 127

рублей.

2. Утвердить смету доходов и расходов  платных образовательных услуг по

присмотру и уходу за детьми в ГБОУ гимназии г. Сызрани по дополнительной

общеразвивающей программе «Группа продленного дня» с 09.09.2024 г. по

31.12.2024 г.

3.  Воспитателю группы продленного дня Сарайкиной А.А. вести учѐт

посещаемости  детей и не позднее последнего календарного дня месяца

предоставлять информацию в бухгалтерию.

4. Максимовой Ю.А., главному бухгалтеру, своевременно производить перерасчѐт

с учѐтом посещаемости детей.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Сарайкину А.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани                                       С.П. Ямолова

С приказом ознакомлены                                                     А.Н. Сарайкина

                                                                                                 А.А. Сарайкина

                                                                                                 Ю.А. Максимова

		2024-09-02T20:04:39+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна